- successivamente alla stipula del contratto si è riscontrata la necessità di procedere all’integrazione delle 

pagine della relazione nonché ad ulteriori lavori;  

-  con preventivo del 31 marzo 2025, la STI Stampa Tipolitografica Italiana ha offerto, per la suddetta 

integrazione, il prezzo complessivo di € 1,100,00 (millecento/00) I.V.A esclusa; 

CONSIDERATO che la predetta integrazione di € 1.100,00 (millecento/00) I.V.A esclusa rientra nel limite 

del 20% del contratto originario, senza alterarne la natura generale;  

VISTO l’art. 120 del d.lgs. n. D.lgs. n. 36/2023; 

ACCERTATA la disponibilità di fondi sulla competenza del capitolo 3301 del CDR 3;

[...]

Tipolitografica Italiana S.r.l., con sede in Roma via Charles Lenormant n. 112/114, la volontà 

dell’Amministrazione di procedere all’aumento nell’ambito del quinto del contratto richiamato in premessa, 

ai sensi dell’art. 120 del D.lgs. 36/2023, per l’importo di € 1.100,00 (millecento/00) I.V.A esclusa. 

La sottoscrizione del presente documento da parte dell’affidatario, vale come presa d’atto ed accettazione. 

Il Dirigente